מיום 11.6.91 בתיק נא/0-74, הדוה את ערעורו של העותר

הינו בטל. (מצ"ב פסק הדין הנ"ל כנספח א' לעתירה).

למתן צו על תנאי המורה למשיבים, להתייצב וליתן טעם,

מדוע לא יוצהר כי, התאונה של התקף הלב שארעה לעותר

ב-19.9.84 היא תאונת עבודה במובן סעיף 35 ו-39 לחוק

הביטוח הלאומי [נוסח משולב] התשכ"ח - 1968.

ה ק ד מ ה

1.

1.1 עובדות המקרה כפי שצוטטו על ידי בית הדין הארצי לעבודה, בתחילת פסק דינו (המצ"ב כנספח א' לעתירה) יצוטטו להלן. העובדות הללו נקבעו על ידי בית הדין האזורי ב-10.4.88, בהתבסס על שמיעת הראיות וחקירת העדים ב-23.2.87.

"התובע עבד בתעשייה האווירית בלוד מאז שנת 1974.

משגברו הכאבים פנה למרפאה במפעל, ונבדק ע"י רופא. הרופא קבע כי התובע לקה בהתקף לב והזמין אמבולנס, אשר פינה אותו לבית"ח...". (הדגשות לא במקור).

1.2 פסק הדין עליו נסבה העתירה, דחה את ערעורו של העותר, להכיר בהתקף אוטם שריר הלב כתאונת עבודה לפי סעיפים 35 ו-39 לחוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב) התשכ"ח - 1968. (להלן: חוק הביטוח הלאומי). לנחות בית המשפט, בנוסף לציטוט סעיפים אלו בגוף העתירה, יצורפו הסעיפים כנספח ב' לעתירה. הודעת ערעורו של העותר תצורף כנספח ג' לעתירה.

2. סמכות בג"צ לביטול דיון שנתקיים, או החלטה שניתנה שלא כדין בבית דין מנהלי היינו: בבית הדין לעבודה, שאובה מסעיף 15 (ד) לחוק יסוד השפיטה.